

42. Oulun kansainvälisen lasten- ja nuortenelokuvien festivaalin varaukset ovat nyt käynnissä!

Varaa ryhmällesi/luokallesi vaikka useampi online-näytös osoitteessa

<https://www.oulufilmfestival.fi/varausvalinta/>

HUOM! VARAAMAAN PÄÄSET VAIN TÄSTÄ LINKISTÄ!

Varausaika loppuu perjantaina 17.11. klo 16.00.

Onlinenäytöksiä voit katsoa omassa luokassa tai koulun auditoriossa **13.–17.11.** välisenä aikana. Näytökset ovat ilmaisia kouluille. Ohjelmistossa on kaikenikäisille sopivaa katsottavaa!

Katso tarkemmat tiedot varattavista elokuvista ja tietoa oheisohjelmasta täältä:

<https://www.oulufilmfestival.fi/koululaisnaytokset/>

Osallistu ilmaiseen Lastenelokuvafoorumiin 14.11.

Tiistaina 14.11.23 järjestetään kolmannen kerran Lastenelokuvafoorumi. Aamupäivän (klo 10–12) aikana kurkistetaan, miten kirjasta syntyy elokuva. Mukana aiheesta puhumassa ovat PERTSA & KILU – FAARAON SORMUS -elokuvan käsikirjoittaja **Nina Linnovaara** ja ohjaaja, käsikirjoittaja **Taavi Vartia**, SUSIKOIRA ROI -elokuvan käsikirjoittajat **Antti Kairakari** ja **Alexi Puranen** sekä ETSIVÄTOIMISTO HENKKA & KIVIMUTKA -elokuvan ohjaajat, käsikirjoittajat **Väinö Weckström** ja **Jarkko Felin**.

Kouluilla on mahdollisuus seurata foorumia striimin kautta. Yleisö voi esittää kysymyksiä etukäteen lähettämällä ne sähköpostitse forum@oufilmcenter.fi.

Lisätietoja foorumista www.oulufilmfestival.fi/lastenelokuvafoorumi

Tue festivaalia sanoin!

Vielä tänä vuonna festivaali on voinut tarjota online-elokuvia ilmaiseksi, mutta taloudellisen tilanteen kiristyessä ne ovat uhattuina. Online-elokuvien jatkumisen vuoksi koulujen palaute on ensiarvoisen tärkeää.

Toivomme teiltä kommentteja. Kerro, mitä ilmaiset onlinenäytökset merkitsevät teille. Miksi toivoisitte niiden jatkuvan?

Kutsumme vastaamaan oppilaat, opettajat, varhaiskasvattajat ja koulujen johdon sekä kaikki näitä näytöksiään työssään käyttävät. Anna kommenttisi osoitteessa

www.oulufilmfestival.fi/tuefestivaaliasanoin/

Ohjelmanmuutokset ovat mahdollisia.

Tätä viestiä saa jakaa muille opettajille!

Elokuvaterveisin

Festivaalitiimi

Ystävällisin terveisin / Best Regards,

Marja Seppänen

Festivaalituottaja / Producer

42. Oulun kansainvälinen lasten- ja nuortenelokuvien festivaali 11.–19.11.2023 / 42nd Oulu International Children's and Youth Film Festival 11-19 Nov 2023

+358 40 061 7491

producer@oufilmcenter.fi www.oulufilmfestival.fi

